
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 24.11.2009 nr 1328 

Tartu linna kriisikomisjoni koosseisu 
kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, hädaolukorra seaduse § 5 
lg 5 ja Tartu Linnavalitsuse 12. novembri 2002. a määruse nr 30 "Tartu linna kriisikomisjoni 
põhimäärus" p 1.2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kinnitada Tartu linna kriisikomisjoni koosseis järgmiselt: 
1.1. esimees: Urmas Kruuse, linnapea; 
1.2. esimehe asetäitja: Margus Hanson, abilinnapea; 
1.3. liikmed: 
1.3.1. Jüri Sasi, abilinnapea; 
1.3.2. Raimond Tamm, abilinnapea; 
1.3.3. Vladimir Šokman, abilinnapea; 
1.3.4. Rein Haak, linnamajanduse osakonnajuhataja; 
1.3.5. Sirje Kree, tervishoiuosakonna juhataja; 
1.3.6. Lilian Lükka, avalike suhete osakonna teabeteenistuse juhataja; 
1.3.7. Kaja Suur, Tartu politseiosakonna vanemkomissar; 
1.3.8. Margo Klaos, Lõuna-Eesti Päästekeskuse direktor; 
1.3.9. Gero Kartau, Tartu Ülikooli ohutustalituse juhataja; 
1.3.10. Ago Kõrgvee, Sihtasutuse Tartu Ülikooli Kliinikum anestesioloogia ja intensiivravi 
kliiniku direktor, Sihtasutuse Tartu Kiirabi juhatuse esimees; 
1.3.11. Aarne Ermus, Kaitseväe Ühendatud Õppeasutuste ülem, kolonel; 
1.3.12. Andrei Smirnov, Tartu Tervisekaitsetalituse Tartumaa osakonnajuhataja; 
1.3.13. Aivar Sõõru, Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ Tartu juhtimiskeskuse juhataja; 
1.3.14. Margus Raud, ASi Anne Soojus juhatuse esimees; 
1.3.15. Jaak Ziugov, ASi Erakute Tartu osakonnajuhataja; 
1.3.16. Peeter Jansons, ASi EG võrguteenus vanemspetsialist; 
1.3.17. Paul Lupkin, ASi EVR Infra Tartu piirkonna juhataja; 
1.3.18. Toomas Kapp, ASi Tartu Veevärk juhataja; 
1.3.19. Tanel Meiel, Kaitseliidu Tartu Malev, staabiülema kohusetäitja; 
1.3.20. kriisikomisjoni koordinaator: Madis Oona, linnamajanduse osakonna 
liikluskorraldusteenistuse spetsialist. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 20. jaanuari 2009. a korraldus nr 52 "Tartu linna 
kriisikomisjoni koosseisu kinnitamine". 

Skaneeritud: 30.01.13 



w 
3. Korraldus jõustub 25. novembril 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

^ 

^ 7 / 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


